
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №1077/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14419472 1302009 Кущук Валерій Юрійович 176593 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188025 Практична 
психологія

164,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14425470 1296252 Медуха Артем Олексійович 095151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108384 Облік і 
оподаткування

163,800

2 14447070 1296252 Супруненко Сергій Олександрович 180133 B23 28.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092763 Облік і 
оподаткування

160,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400376 1300578 Кучеренко Андрій Володимирови
ч

065560 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060703 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,400

2 14429229 1300578 Макарук Оксана Петрівна
065593 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010438 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14332366 1300673 Гітченко Артем Сергійович 43526176 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224250 Міжнародний 
менеджмент

159,600

2 14280226 1300673 Грибський Євгеній Олексійович 069246 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054985 Міжнародний 
менеджмент

164,200

3 14245036 1300673 Макаренко Олександра Миколаївна 069249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011276 Міжнародний 
менеджмент

162,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14304673 1316684 Кругляк Олександр Едуардович 41738122 KB 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158857 Менеджмент 169,800

2 14388018 1316684 Лазарева Яна Миколаївна 069273 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062350 Менеджмент 158,800

3 14340240 1316684 Ткаченко Олександр Олександрович 0002451 BДO 30.01.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216734 Менеджмент 156,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14288687 1345201 Коваль Ніна Валеріївна
077710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115962 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,600

2 14483280 1345201 Патлай Сергій Васильович
161758 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047258 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14285511 1331267 Данилюк Богдан Валерійович 115689 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180212 Екологія 136,000

2 14246033 1331267 Зайцев Дмитро Сергійович 021473 B20 18.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

3 14247393 1331267 Касьян Олег В`ячеславович 43102890 AP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

4 14369634 1331267 Примаченко Роман Олександрович 114383 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118065 Екологія 159,800

5 14346215 1331267 Шагов Давид Олегович 069357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022345 Екологія 151,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14323580 1339945 Вільдеман Максим Анатолійович

012190 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082665 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,800

2 14431732 1339945 Гаврилюк Денис Вікторович

145145 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043767 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,400

8



3 14432550 1339945 Дзюбенко Вадим Олександрович

125419 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067198 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

152,800

4 14263765 1339945 Зеленко Віктор Віталійович

079716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054622 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,400

5 14313542 1339945 Коберник Владислав Анатолійович

012198 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111945 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,400

6 14278256 1339945 Крижанівський Олександр Сергійович

138276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066425 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,200

7 14368349 1339945 Оленчук Ярослав Павлович

104241 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261166 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,000

8 14316961 1339945 Самчук Михайло Васильович

057720 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192235 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331349 1306098 Горовий Олексій Сергійович 040435 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043312 Геодезія та 
землеустрій

165,200

2 14244427 1306098 Давидюк Анастасія Василівна 060535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009778 Геодезія та 
землеустрій

160,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14304358 1330963 Бажан Дмитро Валерійович 150341 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155796 Агрономія 160,800

2 14302739 1330963 Большой Олександр Олегович 122654 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053048 Агрономія 185,800

3 14291679 1330963 Ваховський Павло Сергійович 077762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035177 Агрономія 162,200

4 14287533 1330963 Карась Дмитро Іванович 077766 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069407 Агрономія 171,200

5 14287022 1330963 Кожух Віктор Вікторович 077768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037726 Агрономія 156,400

6 14324884 1330963 Лобас Валерій Аркадійович 089389 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057677 Агрономія 156,800

11



7 14287454 1330963 Луценко Олексій Петрович 077730 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137829 Агрономія 155,400

8 14368559 1330963 Нікітін Вадим Ігорович 019995 B16 01.04.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009962 Агрономія 162,600

9 14254537 1330963 Овсійчук Валентин Петрович 077758 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051067 Агрономія 165,400

10 14246624 1330963 Полєвой Іван Анатолійович 077732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003084 Агрономія 155,200

11 14321628 1330963 Ревуцький Роман Петрович 017689 B24 28.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196969 Агрономія 161,000

12 14248128 1330963 Семенюк Назар Павлович 077765 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101877 Агрономія 155,600

13 14327073 1330963 Семчук Святослав Миколайович 206504 B21 20.09.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137139 Агрономія 165,800

14 14358469 1330963 Сорока Дмитро Геннадійович 038751 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101252 Агрономія 160,600

15 14253198 1330963 Сохацька Анна Олександрівна 077738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031687 Агрономія 163,400

16 14359511 1330963 Стаюлік Владислав Олександрович 077735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153024 Агрономія 155,200

17 14304841 1330963 Томчук Артем Вадимович 060542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019214 Агрономія 162,800

18 14249012 1330963 Христюк Максим Юрійович 077757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101558 Агрономія 160,000

19 14435296 1330963 Ціхон Андрій Олександрович 077749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152734 Агрономія 163,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14279375 1336291 Власюк Олександр Анатолійович
060538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019391 Захист і 
карантин 
рослин

170,400

2 14249010 1336291 Тишківський Вячеслав Вікторович
102148 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129074 Захист і 
карантин 
рослин

164,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14280625 1346734 Вигівський Андрій Вікторович 012333 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037985 Садівництво та 
виноградарство

149,800

2 14288929 1346734 Лукашенко Вадим Володимирови
ч

151079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062812 Садівництво та 
виноградарство

155,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14347227 1330862 Данчишак Павло Іванович

077771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121894 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,400

2 14344789 1330862 Дзензіловська Ольга Олександрівна

077802 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037711 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,600

15



3 14373011 1330862 Клименко Руслан Вікторович

001728 B16 29.01.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152633 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

162,600

4 14283638 1330862 Кобко Дмитро Олександрович

119390 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010128 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,600

5 14484477 1330862 Лабунець Василь Васильович

27759918 TM 01.07.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052446 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,600

6 14285954 1330862 Макаров Дмитро Володимирови
ч

058896 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136835 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,200

7 14288689 1330862 Пилипчук Сергій Миколайович

077772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067365 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,600

8 14290460 1330862 Площенюк Олександр Леонідович

41985567 KB 27.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099938 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,600

9 14342393 1330862 Подорожна Юлія Вікторівна

077801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009251 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

161,000

10 14311193 1330862 Порохня Іван Миколайович

077813 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037050 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,800

16



11 14334654 1330862 Пухальський Володимир Олександрович

077827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067734 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,000

12 14287475 1330862 Стецюк Владислав Олегович

099946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171157 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

154,000

13 14292028 1330862 Ткаченко Іван Вікторович

45909541 TM 19.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129218 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,200

14 14339848 1330862 Толочко Олександр Сергійович

048752 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151957 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,800

15 14337008 1330862 Чепиловський Ярослав Леонідович

077815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129608 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,600

16 14273151 1330862 Яблонський Артур Володимирови
ч

204125 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058314 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14422928 1348038 Бугайчук Іван Вікторович 151359 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142800 Лісове 
господарство

169,600

2 14242373 1348038 Ковальчук Сергій Олександрович 075091 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098700 Лісове 
господарство

165,200

3 14358092 1348038 Кур`ята Андрій Вікторович 075103 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179555 Лісове 
господарство

168,600

4 14266803 1348038 Орищук Михайло Олександрович 077867 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044239 Лісове 
господарство

167,200

5 14436248 1348038 Римарчук Олександр Олександрович 182611 B23 15.11.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027047 Лісове 
господарство

168,200

6 14242200 1348038 Філоненко Артем Володимирови
ч

138910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063335 Лісове 
господарство

168,600

18



7 14281313 1348038 Шостак Олександр Іванович 41882196 KB 23.12.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056481 Лісове 
господарство

160,800

8 14241900 1348038 Щебивок Роман Леонідович 077860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042815 Лісове 
господарство

163,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14283542 1352461 Котій Дмитро Олександрович
45199769 XE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086417 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

163,400

2 14280826 1352461 Ситницька Тетяна Іванівна
012487 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004482 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

163,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400407 1330524 Боровський Іван Володимирови
ч

075063 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122330 Агроінженерія 158,200

2 14383053 1330524 Булич Роман Петрович 094692 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193702 Агроінженерія 161,600

3 14400267 1330524 Вакулін В`ячеслав Вікторович 102141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192304 Агроінженерія 151,200

4 14389905 1330524 Весельський Владислав Іванович 069356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036392 Агроінженерія 160,800

5 14388646 1330524 Голеніцький Олександр Вікторович 069351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000578 Агроінженерія 155,600

6 14327568 1330524 Груницький Максим Романович 069352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032634 Агроінженерія 165,800

21



7 14388319 1330524 Диняк Олексій Вікторович 069365 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005129 Агроінженерія 161,000

8 14400503 1330524 Зінченко Роман Олегович 075054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138457 Агроінженерія 157,400

9 14389004 1330524 Ковальчук Даніл Сергійович 069354 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036505 Агроінженерія 155,800

10 14368454 1330524 Кусковський Олександр Петрович 212713 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256412 Агроінженерія 156,800

11 14281192 1330524 Лисюк Олександр Анатолійович 155805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001735 Агроінженерія 181,600

12 14400133 1330524 Міняйло Ігор Васильович 145179 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043907 Агроінженерія 157,800

13 14400044 1330524 Морозов Олександр Вікторович 075077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142891 Агроінженерія 150,400

14 14280064 1330524 Олійник Михайло Олександрович 47820662 TA 31.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017006 Агроінженерія 178,200

15 14392849 1330524 Прищепа Артур Володимирови
ч

069348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032504 Агроінженерія 163,400

16 14392518 1330524 Савчук Вадим Романович 069378 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075158 Агроінженерія 170,600

17 14400449 1330524 Савчук Віталій Сергійович 075058 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143010 Агроінженерія 155,600

18 14400351 1330524 Сенчило Максим Васильович 075071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138356 Агроінженерія 155,000

19 14399976 1330524 Смик Віктор Сергійович 075065 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142785 Агроінженерія 159,400

20 14329298 1330524 Тарнопольськи
й Олексій Юрійович 172061 B17 05.07.2017 

Диплом бакалавра
2024р. - 0046228 Агроінженерія 174,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1077/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14323286 1338780 Бедер Андрій Анатолійович
142263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099436 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,400

2 14315615 1338780 Майструк Андрій Олександрович
128745 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000056 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

166,600

3 14259852 1338780 Мушицька Евеліна Олександрівна
075730 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102735 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

23



4 14252726 1338780 Прут Анастасія Олександрівна
081032 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123526 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,000

5 14427689 1338780 Тихончук Вячеслав Миколайович
094734 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265318 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,000

24


